Per lo braç reyal

Per València en Daniel Mascarós, en Pere Bou, en Bernat Johan, micer Guillem Çuera, micer Johan Ferrando, e'n Johan Pugada; per Xàtiva en Pere Feliu e'n Pere Bixes; per Morella en Johan Palma; per Alzezira en Bernat Costegà; per Oriola en Ginís Silvestre; per Alaquant lo dit en Ginís; per Castelló micer Francesch Feliu; per Borriana mestre Francesch Palau; per Vila-real en Johan de Calaceyt; per Liria en Jacme Gaçol; per Ontinyent en Bernat Cirera; per Biar en Johan Ribera; per Ademuç en Domingo Spelt; per Castellfabib lo dit Domingo; per Bocayrent en Guillem Cerdà; per Sexona en Matheu Blanch.

E stants tots los dessus dits justats, per ço com lo tresorer del senyor rey demanava los IIIM florins que la cort havia proferts prestar al senyor rey, fon publicat per los scrivans de la dita cort, ço és de cascun braç, lo acte següent: ^{||150}

Quia illustrissimo domino regi per brachium Ecclesie, baronum, militum et hominum de paratico ac civitatum, villarum et locorum regalium curie presentis die mercurii XXVIII^a presentis mensis iulii fuerat promissum tres mille florenos mutare de peccuniis Generalis regni cum certis adiectis condicionibus in processibus dicte curie cuiuslibet brachii expressatis. Ideo, supradicti, pulsato cimbulo assueto, presente die, post prandium, congregati in dicto capitulo monasterii Predicatorum

brachia predicta representantes ad effectum promissum deducentes, nemine discrepante, concordarunt ut quantitas prefata de peccuniis iamdictis et per diputatos dicti Generalis, ut fuit concordatum, solveretur et rogarunt reverendum fratrem Romeum de Corbaria, magistrum Montesie, et honorabiles Petrum Pardo et Guillelmum Çaera, tres ex deputatis dicti Generalis, ibidem presentes, ut unacum cum suis condeputatis quibus ex parte dictorum brachiorum vellent prefata refferre traderent dicto domino regi dictos tres mille florenos de peccuniis iamdicti Generalis dum tamen dominus rex debiticium faceret instrumentum dicte curie seu Generali dicti regni in forma in similibus fieri assueta, de quibus omnibus tam supradicti huiusmodi brachia representantes quod dicti tres deputati pro eorum interesse ac diputatorum suorum recipi atque fieri requisiverunt publicum instrumentum per scribas dictorum brachiorum.

Testes qui fuerunt presentes ad dictum actum sunt honorabiles Petrus Català, in decretis, et Clemens de Vilanova, in legibus, doctores, et Ludovicus Guerau, notarius Valencie. ¹⁵¹

1417, juliol 31. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços per separat i debat del braç eclesiàstic sobre l'elecció dels seus representants.